
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-24-000017-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: № 1

Замовник аукціону: Карпенко Андрій Анатолійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 13.02.2020 15:37:27

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 13.02.2020 16:06:27

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника - Державного відкритого акціонерного товариства "Інформаційно-обчислювальний центр"
(ЄДРПОУ - 23413319), розташованого за адресою: 85323, Донецька обл., місто Мирноград,
ВУЛ.ВАТУТІНА, будинок 18

Рухоме та нерухоме майно, розташоване за адресою: Донецька область, м. Мирноград (Димитров),
вул. Ватутіна, буд. 2, згідно до перелику 48 одиниць, що обліковується на балансі Державного
відкритого акціонерного товариства "Інформаційно-обчислювальний центр" (ЄДРПОУ - 23413319).

Попепередній аукціон не відбувся, у зв'язку з несплатою переможцем вартості майна.
Посилання: https://ubiz.ua/auctions2/auction/UA-PS-2019-12-13-000057-1

- Нежитлова будівля, літ. "2-А", загальною площею 2 615.70 кв. м, що розташована за адресою:
Донецька обл., м. Мирноград (Димитрів), вул. Соборна, 18 (колишня Ватутіна, 18).

Тип нерухомості: нежитлові приміщення.
Кадастровий номер: Інформація відсутня.
Цільове призначення земельної ділянки: Землю надано у постійне користування для розташування
існуючого будинку інформаційно-обчислювального центру, відповідно до рішення виконкому
Димитрівської міської Ради народних депутатів від "18" лютого 1998 року №61.

Детальний опис розмірів земельної ділянки зазначено в сканкопії технічної документації , яка
додається до оголошення.



Право на земельну ділянку переходить до покупця та визначається згідно ст. 377 Цивільного
кодексу України та ст. 120 Земельного кодексу України.

Кількість поверхів: 2.
Кімнат/Приміщень на першому поверсі - 53.
Загальна площа приміщення, кв. м.: 1 298.80
(Детальний опис та площа приміщень зазначено у сканкопії технічної документації, що є
невід'ємною частиною даного оголошення та завантажено в додатках).

Кімнат/Приміщень на другому поверсі - 40.
Загальна площа приміщення, кв. м.: 1 239.30
(Детальний опис та площа приміщень зазначено у сканкопії технічної документації, що є
невід'ємною частиною даного оголошення та завантажено в додатках).

Конструктивні елементи будівлі:
Фундамент – камінь бутов.;
Стіни – камінь бутов., облицьовані плиткою;
Перегородка - кам'яно-цегляна;
Підлога - цемент, плитка, дерево;
Покрівля – 2 ск шифер;
Прорізи - подвійні;
Опалення - центральне;
Водопровід - центральна каналізація.

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 408 549.97 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 550 000.00 ГРН

Крок аукціону: 40 855.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 40 855.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Гринько Вячеслав Олександрович, код ЄДРПОУ: 27853054941.

Ахременко Ольга Вікторівна, код ЄДРПОУ: 26051013262.

Закриті цінові пропозиції учасників:



Гринько Вячеслав Олександрович 408 549.97 ГРН 05.02.2020
14:53:15

 
Ахременко Ольга Вікторівна 550 000.00 ГРН 05.02.2020

10:47:56
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Гринько Вячеслав Олександрович 408 549.97 ГРН 13.02.2020
15:45:27

 
Ахременко Ольга Вікторівна 550 000.00 ГРН 13.02.2020

15:48:27
 

Раунд 2

Гринько Вячеслав Олександрович 408 549.97 ГРН 13.02.2020
15:54:27

 
Ахременко Ольга Вікторівна 550 000.00 ГРН 13.02.2020

15:57:27
 

Раунд 3

Гринько Вячеслав Олександрович 408 549.97 ГРН 13.02.2020
16:03:27

 
Ахременко Ольга Вікторівна 550 000.00 ГРН 13.02.2020

16:06:27
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Ахременко Ольга
Вікторівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 13.02.2020 16:06:27

Переможець торгів: Ахременко Ольга Вікторівна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


